BỘ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TÀI CHÍNH – MARKETING

PHIẾU ĐĂNG KÝ MỞ TÀI KHOẢN ACCA
I. THÔNG TIN HỌC VIÊN:

1. Họ và tên:
 Giới tính: ( Nam  – ( Nữ
2. Ngày sinh: ……../………../…………   Nơi sinh:

3. Địa chỉ liên lạc: .

4. Dân tộc:
Tôn giáo:

5. Số CMND/CCCD:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

6. Điện thoại di động:
...

7. Email:

8. Ngành

9. Tên trường:

Tôi xin cam đoan những lời khai trong phiếu đăng ký này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo quy chế của Nhà trường./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm ……

NGƯỜI KHAI

(Ký và ghi rõ họ tên)

Họ và tên:……………………………………………..
II. ĐĂNG KÝ HỌC VÀ THI CHỨNG CHỈ ACCA:

	ACCA Diploma in Accounting and Business
	Hình thức đăng ký

	Đăng ký học
	Đăng ký miễn
	Đăng ký thi

	BT – Business and Technology – Kinh doanh và Công nghệ
	(
	(
	(

	MA – Management Accounting – Kế toán quản trị
	(
	(
	(

	FA – Financial Accounting – Kế toán tài chính
	(
	(
	(

       (Thí sinh nộp 02 tấm hình 4x6, dán nhẹ vào các ô dưới, hình không đóng dấu giáp lai)

SỐ HS: